ELEIÇÃO DO SISPMUR/2022
TRIÊNIO 2023 A 2025

COMISSÃO ELEITORAL - PORTARIA DE NOMEAÇÃO 001/2022 E
DIORONDON Nº 5322, 17 DE NOVEMBRO DE 2022, QUINTA FEIRA.

1 | P á g i n a

A COMISSÃO ELEITORAL DA ELEIÇÃO DO SISPMUR - SINDICATO DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE RONDONÓPOLIS/MT, designada pela Portaria
016/SISPMUR/2022, publicado no DIORONDON nº 5.319 de 11 de novembro de 2022,
página 104, eleita em Assembleia Geral Extraordinária conforme Ata nº 026 do dia 11 de
novembro de 2022, no uso de suas atribuições legais, após a devida análise dos requisitos
contidos no Edital 001/2022 e Estatuto Social, procede com o registro da seguinte chapa:

Nome da Chapa SERIEDADE, EXPERIÊNCIA E AÇÃO

I - DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Cargo Nome Matrícula

Presidente GEANE LINA TELES 159808

Vice-presidente GERSON FERREIRA P. JUNIOR 107263

Secretário Geral RENATO LEITE DUARTE 157104

Primeiro Secretário VALDETE DE OLIVEIRA 111147

Diretor de Finanças e Patrimônio REUBER T. MEDEIROS 109762

Vice-diretor Finanças e Patrimônio MOISÉS SOARES SAMPAIO 108189

Diretor Jurídico ILSON JOSÉ GALDINO 131385

Vice-Diretor Jurídico OLIVIA DE OLIVEIRA MUNIZ 3

Diretor de Mobilização, Comunicação
e Organização Audiovisual

KARINA DE FÁTIMA A. DE
SOUZA

107301

Vice-Diretor de Mobilização,
Comunicação e Organização
Audiovisual

MARIA RAQUEL BELLO 165446

Diretor de Formação Sindical,
Promoção, Aposentados e
Pensionistas

FÁBIO BATISTA RODRIGUES 17

Vice-Diretor de Formação Sindical,
Promoção, Aposentados e
Pensionistas

JACILENE SANTOS SILVA 19197

Diretor de Promoções Cultural, Social
e Esportiva

LUCIANA DE BARR0S
MONTEFUSCO

124168

Vice-Diretor de Promoções Cultural,
Social e Esportiva

MARIA LEDA DANTAS 30260

ELEIÇÃO DO SISPMUR/2022
TRIÊNIO 2023 A 2025

COMISSÃO ELEITORAL - PORTARIA DE NOMEAÇÃO 001/2022 E
DIORONDON Nº 5322, 17 DE NOVEMBRO DE 2022, QUINTA FEIRA.

2 | P á g i n a

II - CONSELHO FISCAL

MEMBROS EFETIVOS TITULARES

Nome Matrícula

ALCENIO FERREIRA SANTOS 594

CLARICE SANTANA 132705

MARILUCE LOPES DE SOUZA 28719

MEMBROS EFETIVOS SUPLENTES

Nome Matrícula

MARIA APARFECIDA BRAGA 21369

VALDEZ CARLOS DA SILVA 88412

ADELIA DE JESUS FONTOURA 114332

1. Diante disso, conforme análise, declaramos que a Chapa “SERIEDADE,
EXPERIÊNCIA E AÇÃO” cumpre todos os requisitos contidos nos Edital n.º
001/2022 e Estatuto Social, estando apta para o registro.

2. Não havendo outra inscrição, a eleições para o triênio 2023-2025 ocorrerão com
CHAPA ÚNICA.

Rondonópolis-MT, 28 de novembro de 2022.

DANILO IKEDA CAETANO
 Presidente da Comissão Eleitoral

TATIANE RAMALHO DE ABREU
Secretária da Comissão Eleitoral

SILVANA ROSA DE JESUS NASCIMENTO
Membro da Comissão Eleitoral

CLEUDEMAR RODRIGUES VIEIRA
Membro da Comissão Eleitoral

OSMARINA PEREIRA DA SILVA
Membro da Comissão Eleitoral

EVANILDE JOSÉ DE ABREU VALADARES
Membro da Comissão Eleitoral